РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий Эл Республикысе

Советский

муниципал РАЙОНЫсо
ола  советский

администрацийже
КЎШТЫМАШ

	Советская городская администрация

советского муниципального района

Республики Марий Эл
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№     9

от «  03  » апреля 2020г.

О временном ограничении работы муниципальных бань
городского поселения Советский

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории городского поселения Советский Советского района Республики Марий- Эл, а, также с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), на основании Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. № 239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", Указа Главы Республики Марий Эл от 17 марта 2020 года № 39 «О введении режима повышенной готовности в Республике Марий Эл»..

1. Муниципальному казенному унитарному предприятию «Спектр» с 06 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года временно ограничить работу муниципальных бань.

2. Обнародовать настоящее распоряжение, а также разместить его официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: mari-el.gov.ru.).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
Советской городской администрации

А.Е.Бездушнов